

Lucrari de reparatie a acoperisului moale a blocului de studii "A" IP LT M. Basarab"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 968,25 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului moale				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, etc.	m	60,0000	5,750 5,600	345,000 336,000
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane, etc.	m	45,0000	5,750 5,600	258,750 252,000
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, etc.	m	75,4000	5,750 5,600	433,550 422,240
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - sorturi, etc.	m	60,0000	5,750 5,600	345,000 336,000
5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	944,3000	27,700 26,800	26 157,110 25 307,240
6	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii Mat. marunte (petrol, cirpe, etc.)=1,0300	m2	155,8000	155,328 62,400	24 200,116 9 721,920
7	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	944,3000	23,795 2,800	22 469,808 2 644,040
8	CE23D2	Glafuri din tabla zincata de 0,5	m	69,4000	141,107	9 792,855

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm TABLA MATERIALUL BENEFICIARULUI (Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (EXISTENTA)) Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400			55,200	3 830,880
9	CE23D2	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m	6,0000	290,844 55,200	1 745,064 331,200
10	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri Material marunt (carbuni, apa tare)=1,0300	buc	9,0000	69,613 52,000	626,517 468,000
11	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m	60,0000	116,612 38,000	6 996,706 2 280,000
12	CE19A	Jgheaburi semirotonde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0300	m	60,0000	186,847 34,000	11 210,850 2 040,000
13	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm	m	45,0000	138,264 42,000	6 221,880 1 890,000

1	2	3	4	5	6	7
		grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0200				
14	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: deflectoare (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) simple, cu diam. de 80 mm, prevazuta cu caciuli de protectie, confectionate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si cu guler de 300 mm diametrul si 20...30 mm inaltime Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm FARA PRET. (De inclus pretul la Aerator buc 16)	buc	16,0000	280,938 74,000	4 495,000 1 184,000
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP, Bipoli EPP (sau "ECHIVALENTUL"). Material marunt=1,0500	m2	944,3000	210,970 27,200	199 218,971 25 684,960
16	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	44,2200	14,000 14,000	619,080 619,080
17	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	44,2200	28,880 0,000	1 277,066 0,000
		Total	Lei			316 413,323
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului moale Inclusiv salariu				316 413,323 77 347,560

		Total	Lei	316 413,33
		Fondul social	24 %	18 563,41
		Cheltuieli de transport	1,5 %	3 467,27
		Total		338 444,01
		Cheltuieli de regie	5 %	16 922,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total				355 366,21
		Beneficiu de deviz	2 %			7 107,33
		Total				362 473,54
		TVA	20 %			72 494,71
						434 968,25
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				77 347,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)